

Se testan datos referentes a Código QR por considerarse información confidencial de una Persona Moral identificada o identificable cuya difusión puede afectar la esfera privada de la misma, de conformidad con el artículo 113 Fracción III de la Ley Federal de Transparencia Y acceso a la Información Pública.

FACTURA



Emisor:
GRUPO COMERCIAL ARAMON
GCA1211231A2



Efecto del comprobante: I - Ingreso

FOLIO: 1718

Receptor:
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMS421231I45
AV. PASEO DE LA REFORMA 476 JUAREZ, CP: 06600, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
Código postal: 06600
Uso del CFDI: S01 - Sin efectos fiscales
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
05500276-ff20-4216-af75-e3cbe59909d8
Exportacion:
01 - No aplica

Fecha / Hora de Emisión:
10/6/2024 - 12:07:28

No. de Certificado Digital:
00001000000702550300

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
40141600	2	H87 - Pieza	VALVULA SELENOIDE ROSCADA 3/4" N.C. 127 V 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$6,696.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,071.36	\$3,348.00	\$6,696.00
40141600	2	H87 - Pieza	VALVULA SELENOIDE CON TEMPORIZADOR 3/8" 127 V 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$5,768.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$922.88	\$2,884.00	\$5,768.00
40141600	4	H87 - Pieza	VALVULA DE ESFERA ROSCADA 2" 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$20,800.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$3,328.00	\$5,200.00	\$20,800.00
40141600	5	H87 - Pieza	VALVULA DE ESFERA ROSCADA 1/2" 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$1,320.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$211.20	\$264.00	\$1,320.00
40141600	5	H87 - Pieza	VALVULA DE ESFERA SOLDABLE 1/2" 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$1,330.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$212.80	\$266.00	\$1,330.00
40141600	5	H87 - Pieza	VALVULA DE ESFERA SOLDABLE 3/4" 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$1,930.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$308.80	\$386.00	\$1,930.00
10141601	6	H87 - Pieza	BRIDA 4" ROSCADA DE 8 BARRENOS 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$9,776.88, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,564.30	\$1,629.48	\$9,776.88
10141601	4	H87 - Pieza	BRIDA 6" ROSCADA DE 8 BARRENOS 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$13,463.20, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,154.11	\$3,365.80	\$13,463.20
10141601	6	H87 - Pieza	BRIDA 4" ROSCADA DE 8 BARRENOS 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$9,776.88, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,564.30	\$1,629.48	\$9,776.88

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

10141601	4	H87 - Pieza	BRIDA 6" ROSCADA DE 8 BARRENOS 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$13,463.20, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,154.11	\$3,365.80	\$13,463.20
40161500	4	H87 - Pieza	FILTROS PARA AIRE GRADO MEDICO SPX HF7-44-20DG 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$607,611.12, Tasa: 0.160000, Importe: \$97,217.78	\$151,902.78	\$607,611.12
31162421	1	H87 - Pieza	TRAMPA VAPOR CUBETA INVERTIDA 1" 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$10,980.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,756.80	\$10,980.00	\$10,980.00
40151600	6	H87 - Pieza	MANOMETROS 4" GLICERINA CONEXIÓN INFERIOR 1/4" NPT O A 11 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$10,680.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,708.80	\$1,780.00	\$10,680.00
40151600	2	H87 - Pieza	MANOMETROS 4" GLICERINA CONEXIÓN INFERIOR 1/4" NPT O A 21 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$3,560.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$569.60	\$1,780.00	\$3,560.00
40151600	2	H87 - Pieza	PRESOSTATOS 150 PSI CONEXIÓN INFERIOR DE 1/4", L404F 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$316.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$50.56	\$158.00	\$316.00
40151600	2	H87 - Pieza	CONTROL DE TEMPERATURA TCN4S-24R 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$102,555.16, Tasa: 0.160000, Importe: \$16,408.83	\$51,277.58	\$102,555.16
40151600	1	LEF - Hoja	GARLOCK DE 1/8 " 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$374.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$59.84	\$374.00	\$374.00
40151600	2	LEF - Hoja	GARLOCK DE 1/4 " 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$1,564.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$250.24	\$782.00	\$1,564.00
40151600	1	LEF - Hoja	GARLOCK DE 3/16 " 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$588.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$94.08	\$588.00	\$588.00
40171611	1	H87 - Pieza	TUBO COBRE FLEXIBLE 1/4" TIPO L ROLLO DE 15 MTS 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$2,794.56, Tasa: 0.160000, Importe: \$447.13	\$2,794.56	\$2,794.56
13101601	1	LEF - Hoja	NEOPRENO 1/4 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$2,436.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$389.76	\$2,436.00	\$2,436.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Se testan datos referentes a Código QR por considerarse información confidencial de una Persona Moral identificada o identificable cuya difusión puede afectar la esfera privada de la misma, de conformidad con el artículo 113 Fracción III de la Ley Federal de Transparencia Y acceso a la Información Pública.

40151600 4 H87 - Pieza ARRANCADOR SIEMENS 3RW5277 PARA 50 HP \$52,972.86 \$211,891.44

02 - Con objeto de impuesto

Traslados:

IVA: 002, Base: \$211,891.44, Tasa: 0.160000, Importe: \$33,902.63

Subtotal: \$1,039,674.44

IVA 16%: \$166,347.91

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

UN MILLON DOSCIENTOS SEIS MIL VEINTIDOS PESOS 35/100 MXN Total: \$1,206,022.35

Forma de Pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido

Observaciones:

NÚMERO DE PROVEEDOR: 00147818

NO DE CONTRATO: CCO-P-24-35-2530-031

NO DE FIANZA: 2911001

AFIANZADORA SOFIMEX INSTITUCION DE GARANTIAS, S.A

TÍTULO DEL CONTRATO: PARTIDA DOS. - SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA LA CENTRAL DE SERVICIOS DEL CENTRO MÉDICO NACIONAL LA

RAZA (DELEGACIÓN 36) DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA NORTE DEL DISTRITO FEDERAL.

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital del CFDI

Sello Digital del SAT

Fecha / Hora de Certificación:
10/6/2024 - 12:07:29

Número de Serie Certificado del SAT:
00001000000509846663

RFC del PAC:
LS01306189R5

C.C. 142904
U.I. 369701

Dr. José Daniel Viveros Ríos
ADMINISTRADOR UNICO

Ing. Sergio Piñon Romero JEFE
DE CONSRVACION

PARTIDA PRESUPUESTAL

42062530

Ing. Uriel Antonio Aranda Moncada
JEFE DE CONSERVACION DE LA
CENTRAL DE SERVICIOS

Este documento es una representación impresa de un CFDI.